



**PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI**

Łódź, dnia 05.03.2014 roku

Pani

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Honorowa Pani Prezydent

W związku ze skierowaną do mnie prośbą o interwencję mieszkanki Łodzi Pani [REDAKTOWANO], zamieszkałej od 1986 roku w lokalu komunalnym przy ulicy [REDAKTOWANO], proszę o określenie precyzyjnego i ostatecznego terminu wykwaterowania tej Pani oraz innych osób zameldowanych w lokalu w związku z wyłączeniem w 2012 roku wspomnianego lokalu z użytkowania, co powinno się dokonać poprzez wskazanie lokalu zamiennego o porównywalnych parametrach.

Pani [REDAKTOWANO] jest osobą [REDAKTOWANO] z [REDAKTOWANO] i aktualnym co najmniej do 2016 roku [REDAKTOWANO] ze względu na między innymi [REDAKTOWANO].

Mieszkanka od 2006 roku prowadzi intensywną korespondencję z Urzędem Miasta Łodzi oraz Administracją Nieruchomości „Ogrody Sukiennicze” dotyczącą m.in.: wymiany stolarki okiennej, wzmocnienia podłogi w pomieszczeniu kuchennym oraz instalacji domofonu (brak domofonu zmusza niepełnosprawną mieszkankę do każdorazowego trwającego kilkanaście minut przemieszczania się do zamykanej na klucz furki w razie wizyty osób z zewnątrz). W tym czasie interweniowała również bezpośrednio u Pani Prezydent poprzez stanie pism, wiadomości mailowych i jak dotąd bezowocnych prób bezpośredniego spotkania z Panią Prezydent. Wszystkie te działania nie odniosły skutku. Początkowo wyznaczano za każdym razem niedotrzymywane terminy polepszenia stanu technicznego lokalu, żeby w lutym 2012 roku odmówić jakichkolwiek czynności ze względu na wyłączenie lokalu z użytkowania w związku planami rewitalizacji budynku w ramach rewitalizacji кварталу Jaracza – Rewolucji – Kilińskiego – Wschodnia wraz z ulicą Włókienniczą.

W nawiązaniu do decyzji o wyłączeniu lokalu z użytkowania służby miejskie podjęły czynności zmierzające do wskazania mieszkance lokalu zamiennego, które do chwili obecnej nie zakończyły się rozwiązaniem niezwykle trudnej sytuacji mieszkaniowej najemców. Wskazano 2 lokale przy ulicy Popularnej 16 i Bazarowej 10, które jednak nie spełniały potrzeb [REDAKTOWANO] w pierwszym przypadku ze względu na dużą odległość do przystanku komunikacji miejskiej, a w drugim ze względu na brak możliwości zainstalowania

taniego ogrzewania gazowego z piecem dwufunkcyjnym. Z końcem listopada 2013 roku mieszkanka spotkała się z zastępcą dyrektora Wydziału Budynków i Lokali Andrzejem Chojnackim oraz innymi pracownikami UMŁ (p. Pielesiak, p. Barszcz). Wtedy urzędnicy określili ostatni termin wskazania lokalu zastępczego, obiecując mieszkance lokal w kamienicy po rewitalizacji do zasiedlenia na przełomie stycznia i lutego br. Również ten termin nie został dotrzymany.

W związku z tym jeszcze raz Panią proszę o poważne i odpowiedzialne potraktowanie potrzeb lokalowych Pani [REDAKTOWANE] i jej rodziny poprzez określenie, a co najważniejsze dotrzymanie terminu przekazania lokalu zamiennego. Za absolutnie niedopuszczalne uważam składanie przez pracowników instytucji miejskich deklaracji mieszkańcom w trudnej sytuacji społecznej i zdrowotnej, które nie znajdują pokrycia w faktach. Stawia to pod dużym znakiem zapytania przygotowanie miasta do realizacji dużych programów rewitalizacyjnych, które będą obejmowały całe kwartały, a których realizację ogłaszała Pani publicznie w ostatnich tygodniach.

Z wyrazami szacunku
Joanna Kłopińska